
Uchwała Nr 131/208/2005 
Zarządu Powiatu  w Ostródzie 

z dnia 9 marca 2005r. 
 
 
w sprawie  zatwierdzenia programu naprawczego Domu Pomocy Społecznej 
                  w Szyldaku 
 
 
         Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz.1592 z pózn. zm.) w związku z  
art.152 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2004r.,Nr 64,poz.593, z pózn. zm.) Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się program naprawczy Domu Pomocy Społecznej w Szyldaku, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 1.Janusz Lipski..........................................   
 2.Andrzej Mańka........................................ 
 3.Irena Jara................................................ 
 4.Stanisław Siwkowski............................. 
 5.Ewa Szczurowska..................................           
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały  
Nr 131/208/2005 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 9 marca 2005r. 

 
 

PROGRAM NAPRAWCZY 
 

dotyczący realizacji standardu obowiązujących 
podstawowych usług  świadczonych przez 
Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku 

 
 
l.p OBSZAR STANDARYZACJI 

ZADANIA DO REALIZACJI 
 

SPOSÓB  REALIZACJI 
TERMIN 
REALIZACJI KOSZTY 

w tys  zł 
UWAGI 

 
 1.  

 
Warunki 
lokalowe 

 
wykonanie 
wentylacji 
mechanicznej na 
czterech 
poziomach klatki 
awaryjnej 

 
wykonanie 
zewnętrznych 
przewodów 
wentylacyjnych o 
średnicy 160 mm 
zakończonych 
wentylatorami o 
dużej 
wydajności, 
ocieplonych od 
zewnątrz 
styropianem gr 
10 cm + 
wyprawa 
elewacyjna w 
kolorze 
istniejącej 
elewacji 

 
 
 
 
 
 
V-VI 
2005 

 
 
 
w 
przypad
ku 
braku 
środkó
w w 
2005r 
 
V-VI 
2006 

 
 
 
    25 

Prawidłowego 
zwentylowani
a wymagają 
pomieszczenia 
klatki 
awaryjnej na 
parterze, 
I,II i III 
piętrze w 
których 
zlokalizowane 
są palarnie. 
Prawidłowa 
wentylacja 
poprawi 
warunki 
mieszkaniowe 
oraz bytowe w 
naszym domu 

 
 


